Informacién Confidencial

Informe del origen, monto y destino de los recursos para actividades ordinarias y especificas,
correspondientes al ejercicio fiscal 2010 del Partido de la Revolucion Democratica

I.  Fecha de clasificacion: 03 de agosto de 2012

Il. Clasificacion: Parcial

lll. Departamento en el cual
se encuentra la Direccién Ejecutiva de Administracion y Prerrogativas
informacion clasificada:

IV. Caracter: Confidencial

V. Tiempo de reserva: Indefinida

VI. Las partes o0 secciones Parcialmente en las paginas que contienen datos
clasificadas: personales

Las partes que se protegen contienen nombre y firma,
datos personales confidenciales, en tanto que identifican
VIl. Fundamento Legal: y hacen identificable a su titular. Articulo 36, fraccion | de
la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion
Publica del Estado de Zacatecas

Dra. Leticia Catalina Soto Acosta Lic. Martha Valdéz Lopez
Presidenta del Instituto Electoral del Jefa de la Unidad de Acceso a la
Estado de Zacatecas Informacién Publica




——r —— i PR

CoMITE
D POLITICE
ESTATAL

COMISION DE ADMINISTRACION DEL |EEZ
PRESENTE.

£l Comité Politico Estatal del Partido de la Revolucién Dem

este condgcio, pres'e-nto Informe anual 2010

Que con fundamento en lo dispuesto por el Art, 43 del Cédigo Electoral
del ESiddé de Zacatecas vigente, comparece a presentar la
comprobacién del ejercicio de las Prerrogatfivas Estatales del Periodo
comprendido del 1 de enero al 31 de diciembre, que ampara o
siguiente:

Lo antetior, para los efectos legales conducentes.

=
PRERROGATIVAS §15°481,456.68

APORTACIONES DE MILITANTES 52°026,951.65

TOTAL $177508,408.33

Atentamente -

i Democracia ya, Patria para todos !

Encargada de la Secretaria de Finanzas Presidente del C.P.E. del
del C.P.E. del PRD en Iacatecas - PRD en Zacatecas

. (OUISON DE ADYSTRATI)
¥ pnsﬂﬁa&mgl‘f
"i‘.

7.y e e
LTS O i ‘}j

R ] i

=,

éroes de Chapultepec No 1411
Col. Lomas de la Pimienta, Zacatecas, Zac.
Teléfono Y Fax: 924 4841, 922 8664, 922 4537



Usuario IEEZ
Rectangle

Usuario IEEZ
Rectangle


K
8
L
B
t
['.

' NFORME TRIMESTRAL DE INGRESOS Y EGRESOS _

PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA

COMITE: EJECUTIVQ ESTATAL DEL PRD

FORMATOC INFANU

CORRESPONDIENTE AL EJERGCICIO FISCAL:2010

DOMICILIO : CALZADA HEROES DE CHAPULTEPEGC NUM 1411 EJIDO LA

ESCONDIDA, ZACATECAS, ZAC;

TELEFONGQ: 92 4-48-41

g i aal T P E s e A VR
P o e B i L et g L A T T R

1L T

AL e INRESOS FUi! ;
FINANCIAMIENTO PUBLICO $15,481,456.68
ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES $15,030,540.48
ACTIVIDADES ESPECIFICAS $450,916.20

APORTACIONES MILITANTES OFPERACIONES
ORDINARIAS

$2,026,951.65

L ——

EN EFECTIVO $2,026,951.65
EN ESPECIE $0.00
APORTACIONES DE MILITANTES CAMPANA

INTERNA $0.00
EN EFECTIVO $0.00
EN ESPECIE $0.00
APORTACIONES SIMPATIZANTES OPERACION

ORDINARIA $0.00
EN EFECTIVO $0.00
EN ESPECIE $0.00
APORTACIONES DE SIMPATIZANTES CAMPANA

INTERNA $0.00
EN EFECTIVO $0.00
EN ESPECIE $0.00
AUTOFINANCIAMIENTO

OTROS INGRESOS $0.00
RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y

FIDEICOMISOS $0.00
OPERACION ORDINARIA $0.00
CAMPANA INTERNA $0.00
OTROS APOYOS FINANCIEROS tEEZ $0.00
transferencias de Recursos de Dirigencias

Partidistas Nacionales $626,591.75|.
EN EFECTIVC $626,591.75]
EN ESPECIE $0.00
transferencias de Remanentes de las Campasfias

Locales.

OTROS FINANCIAMIENTOS %0.00

TOTAL INGRESQOS

$18,135,000.08




b st oo s A G 1 e i

prrrear

i
i
m
m
ol

e e 1 A TN

i e o

i s

EGRESOS

MONTO :

GASTOS DE ACTIVIDADES ESPECIFICAS $274,943.28
Directos en Educacian y Capacitacién Politica $234,131.26|
liderazgo politico de las mujeres | $33,212.00;
Directos en Investigacion Socicecondmica y Politica $0.00
Directos en Tareas Editoriales $7,600:00

Indirectos en Actividades Especificas

GASTOS DE OPERACION ORDINARIA

$17,648,245.88

Servicios Personales

$6,120,246.18

Materiales y suministros

$2,558,066.84

Servicios Generales

$6,293,652.86

Gtos Operativos ordinarios $630,869.37
Gastos financieros $45,410.63
Bienes Muebles e Inmuebles $0.00
GASTOS DE PROMOCION EN CAMPANAS

INTERNAS $0.00
TRASNFERENCIAS A ORGANIZACIONES

ADHERENTES . $0.00

TOTAL EGRESOS

$17,923,189.14

RESUMEN
SALDO INICIAL 0
INGRESOS $18,135,000,08
EGRESOS $17,923,189.14
SALDO $211,810.94

R‘ESPONSABLE DE LA INFORM&CION

NOMERE Y FIRMA DEL TITULAR DeEL URGANO INTERNO UEL FARKIIDO POLITICO

ZACATECAS, ZAC. A 01 DE MARZO DE 2011

0599


Usuario IEEZ
Rectangle


L

TR

:i -l K

3

PARTIDO DE LA RfVOI.UCION DEMOCRATICA
ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010

INGRESOS

* FINANCIAMIENTO PUBLICO

FINANCIAMIENTO PRIVADO
TOTAL INGRESOS

TOTAL SUMA DE INGRESOS

EGRESOS

GASTOS EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES -

OTROS GASTOS FINANCIEROS
GASTOS OPERATIVOS ORDINARIOS

- GASTOS DE PROMOCION EN CAMPANAS

TOTAL SUMA DE EGRESOS

TOTAL UTILIDAD o (PERDIDA)

16,108,048.43
2,026,951.65

$18,135,000,08

$18.135,000.08

274,943.26 -
8.120,246.18 -
2,558,066.84 .-
6,293,652.86

45,410.63.

630,869.37

+ 0.00

$17,923,189.14

$211.810.94 .

0602




BALANCE GENERAL CONSOUDADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010

ACTIVO

ACTIVO

CAlJA

BANCOS

DOCUMENTOS POR COBRAR

CUENTAS POR COBRAR

ANTICIPO A PROVEEDCORES

TERRENOS

EDIFICIOS

MQOBILIARIO Y EQUIFO

EQUIPQ DE TRANSPORTE

EQUIPO DE COMPUTO

EQUIPO DE SONIDO Y VIDEC

MAQUINARIA Y EGUIPO
TOTAL ACTIVO

TOTAL ACTIVO

PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA

0.00
$88.435.86
0.00
2,696,920.16
43.972.74
1,364,699.53
15,791,053.02
1,223.124.48
94789721
285,348.35
562,176.71
82,418.33
$23,106,046.39

$23,106,046.39

PASIVO
FPASIVO

PROVEEDQORES
ACREEDORES DIVERSOS

ACREEDORES DIVERSOS MPIOS

IMPUESTOS POR PAGAR
TOTAL PASIVO

TOTAL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

DEFICIT O REMANENTES DE EJERC ANTE

DEFICIT O REMANENTE 2001

DEFICIT O REMANENTE 2002.

DEFICIT © REMANENTE 2003
DEFICIT O REMANENTE 2004
DEFICIT O REMAMNENTE 2005
DEFICIT O REMANENTE 2006
DEFICIT O REMANENTE 2007
DEFICIT O REMANENTE 2008
DEFICIT O REMANENTE 2009
INVERSIONES
Estatal
Municipal

TOTAL PATRIMONIO

Utilidad o (perdida) del Ejercicio

TOTAL CAPITAL
TOTAL PASIVO Y CAPITAL

1,214,309.00
1,137,324.86
91.645.67
509,103.57
$2.952,383.10

$2.952,383.10 .

2,903,922.60
($287,194.60)
2,694,101.36
3,703,011.13
[$1.928,928.70)
{$1,243,840.03)
$74,393.14
$1,261,746.11
$94,333.57
($429,590.15)
13,087.751.54
192,341.14
4,846.9%
$19.926,894.12

$226,769.17
$20,153,663.29
$23,106,046.39




THAR "":-'11. :_ria.,-u...lu.ﬂ.',l—.i}t:-'r?.; .-‘q:! Qrr

vzl : et TN
ESTATAL

T g e e e o R
' Ze&%f @a&‘w%o / g e At el
DRA. LETICIA CATAHY Fres 76““9 v Ahes Ci/d_/f;%/f
CONSEJERA PRESIDENTA DEL INSTITUTO ELECTORAL
DEL ESTADO DE ZACATECAS
PRESENTE ‘ 111 JUL 11pwi2:44: 14
A’TN L.C. PATRICIA HERMOSILLO DOMINGUEZ
SRIA. TECNICA DE LA COMISION DE ADMINISTRACION

Y PRERROGATIVAS DEL IEEZ.

La que suscribe C.P. Amelia de la Torre Ortiz con cardcter de encargada de la
secretaria de Finanzas del Secretariado del Comité Politico Estatal del Partido
de la Revolucidon Democrdtica en el Estado de Zacatecas, por medio del
presente anfe ustedes con el debido respelo comparezco para exponer:

Con atencién a su oficio nimero OF/IEEZ/CAP No. 178/11 con fecha 08 de julio

de 2011 estamos enviando Balance general y Estado de’ Resuliados
Consolidados del afio 2010 anexa a la presente.

Sin mds por el momento quedo de usted.

K 1t & “ oy

F !
| 11 JUL 2311 E,"V
2, ]

l‘l.-
L et T s

ey —
Tl e, Saldiag < l-'ml_-w

B o T
ST, COMIBION DE ACHISTRACION
r ( PRERROGATIVAS  \X

Av. Héroes de Chapuitepet Mo 1411
I Col. Lomas de la Pimienta, Zacaiecas, Zac.

1 A
§ v Sl Teléfono Y Fax: 924 48 41, 922 8664, 922 ¢
)ga unidad -



Usuario IEEZ
Rectangle


[EEE e e S === = = L SRR = AR e SRS e
I PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA
I ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010
I INGRESOS
FINANCIAMIENTO PUBLICO 146,108,048.43
I FINANCIAMIENTO PRIVADO 2,026,951.65
TOTAL INGRESOS $18,135,000.08
I TOTAL SUMA DE INGRESOS $18,135,000.08
I EGRESOS
GASTOS EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS 274,943.26
l SERVICIOS PERSONALES 8,120,246.18
MATERIALES Y SUMINISTROS 2,558,500.84
SERVICIOS GENERALES 6,278,260.63
l OTROS GASTOS FINANCIEROS . 45,410.63
GASTOS OPERATIVOS ORDINARIOS 630,869.37
I GASTOS DE PROMOCION EN CAMPANAS INTERN 0.00
I TOTAL SUMA DE EGRESOS $17.908.230.91
TOTAL UTILIDAD o (PERDIDA) $226,769.17
l ENCARGADA DE.LA SECRETARIA DE FINANZAS DEL P.R.D. PRESIDENTE DEL P.R.D. EN ZACATECAS



Usuario IEEZ
Rectangle


ACTIVO
ACTIVO

CAJA

BANCOS

DOCUMENTOS POR COBRAR

CUENTAS POR COBRAR

ANTICIPO A PROYEEDORES

TERRENOS

EDIFICIOS

MQBILIARIO Y EQUIFO

EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPD DE COMPUTO

EQUIPO DE SONIDO Y VIDED

MAQUINARIA Y EQUIPO
TOTAL ACTIVO

TOTAL ACTIVO

e PFITiDO SFTh REVETOCIONTERMOCKATICA  —
BALANCE GENERAL CONSOLIDADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010

PASIVO
PASIYO
.00 PROVEEDORES
$88.435.86 ACREEDORES DIVERSOS
0.00 ACREEDORES DIVERSOS #PIOS
2,696,920.16 IMPUESTOS POR PAGAR
83,972.74 TOTAL PASIVO
1,364,699.53 ' )
15,791,053.02 TOTAL PASIVO
1,223,124.48
247.897.21 CAPITAL
285,348.35
562,176.71 PATRIMONIO .
82,418.33
$23,106,046.39 DEFICIT O REMANENTES DE EJERC ANTE
DEFICIT O REMANENTE 2001 '
DEFICIT © REMANENTE 2002,
DEFICIT © REMAMENTE 2003
DEFICIT O REMANENTE 2004
DEFICIT © REMANENTE 2005
DEFICIT O REMANENTE 2006
DEFICIT & REMANERNTE 2007
DEFICIT O REMANENTE 2008
DEFICIT O REMANENTE 2009
INVERSIQNES
Estatal
Municipal
TOTAL PATRIMOMNIO
Utiidad o {perdida} del Ejercicio
TOTAL CAPITAL
$23,106,046.3% TOTAL PASIVO Y CAPITAL

ENCARGADA DE LA SECRETARIA DE FINANZAS DEL P.R.D.

1,214,309.00
1,137.324.84
91,645.67
509,103.57
$2,952,383.10

$2,952,383.10

2,903,922.60
($267.194.60)
2,694,101.36
3,703,011.13
($1,928,928.70)
($1,243,840.03)
$74,393.16
$1,261,746.11
$94,333.57
1$429,590.15]
13,087,751.54
192.341.14
484699
$19,926,894.12

$226,769.17
$20,153,643.29
$23,106,046.39

" PRESIDENTE DEL P R.D. EN ZACATECAS



Usuario IEEZ
Rectangle

Usuario IEEZ
Rectangle


	Leyenda  G.O. PRD 2010.pdf
	PRD GASTO 2010_.pdf

