Información Confidencial

Informe del origen, monto y destino de los recursos para actividades ordinarias y específicas, correspondientes al ejercicio fiscal 2010 del Partido de la Revolución Democrática

I. Fecha de clasificación:	03 de agosto de 2012
II. Clasificación:	Parcial
III. Departamento en el cual se encuentra la información clasificada:	Dirección Ejecutiva de Administración y Prerrogativas
IV. Carácter:	Confidencial
V. Tiempo de reserva:	Indefinida
VI. Las partes o secciones clasificadas:	Parcialmente en las páginas que contienen datos personales
VII. Fundamento Legal:	Las partes que se protegen contienen nombre y firma, datos personales confidenciales, en tanto que identifican y hacen identificable a su titular. Artículo 36, fracción I de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Zacatecas

Dra. Leticia Catalina Soto Acosta Presidenta del Instituto Electoral del Estado de Zacatecas Lic. Martha Valdéz López Jefa de la Unidad de Acceso a la Información Pública



COMISION DE ADMINISTRACION DEL IEEZ PRESENTE.

El Comité Político Estatal del Partido de la Revolución Democrática, politica este conducto, presenta Informe anual 2010

Que con fundamento en lo dispuesto por el Art, 43 del Código Electoral del Estado de Zacatecas vigente, comparece a presentar la comprobación del ejercicio de las Prerrogativas Estatales del Periodo comprendido del 1 de enero al 31 de diciembre, que ampara lo siguiente:

Lo anterior, para los efectos legales conducentes.

interior, paid ios electos logalist	
PRERROGATIVAS	\$15′481,456.68
APORTACIONES DE MILITANTES	\$2^026,951.65
	\$17′508,408.33
TOTAL	

Atentamente -

¡ Democracia ya, Patria para todos !

Encargada de la Secretaría de Finanzas del C.P.E. del PRD en Zacatecas

Presidente del C.P.E. del PRD en Zacatecas

11 MAR 1 PHG: 24: 35

Av Héroes de Chapultepec No 1411 Col. Lomas de la Pimienta, Zacatecas, Zac. Teléfono Y Fax: 924 4841, 922 8664, 922 4537

INFORME TRIMESTRAL DE INGRESOS Y EGRESOS

FORMATO INFANU



CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO FISCAL:2010

PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRATICA	
	6
COMITÉ: EJECUTIVO ESTATAL DEL PRD	
DOMICILIO : CALZADA HÉROES DE CHAPULTEPE ESCONDIDA, ZACATECAS, ZAC;	C NÚM 1411 EJIDO LA
TELÉFONO: 92 4-48-41	

INRESOS	MONTO
FINANCIAMIENTO PÚBLICO	\$15,481,456.68
ACTIVIDADES ORDINARIAS PERMANENTES	\$15,030,540.48
ACTIVIDADES GRECIFICAS	\$450,916.20
APORTACIONES MILITANTES OPERACIONES	
ORDINARIAS	\$2,026,951.65
EN EFECTIVO	\$2,026,951.65
EN ESPECIE	\$0.00
APORTACIONES DE MILITANTES CAMPANA	The state of the s
INTERNA	\$0.00
EN EFECTIVO	\$0.00
EN ESPECIE	\$0.00
APORTACIONES SIMPATIZANTES OPERACION	
ORDINARIA	\$0,00
EN EFECTIVO	\$0.00
EN ESPECIE	\$0.00
APORTACIONES DE SIMPATIZANTES CAMPAÑA	
INTËRNA	\$0.00
EN EFECTIVO	\$0.00
EN ESPECIE	\$0.00
AUTOFINANCIAMIENTO	
OTROS INGRESOS	\$0.00
RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y	
FIDEICOMISOS	\$0.00
OPERACIÓN ORDINARIA	\$0.00
CAMPAÑA INTERNA	\$0.00
OTROS APOYOS FINANCIEROS IEEZ	\$0.00
transferencias de Recursos de Dirigencias	
Partidistas Nacionales	\$626,591.75
EN EFECTIVO	\$626,591.75
EN ESPECIE	\$0.00
transferencias de Remanentes de las Campasñas	
Locales.	The state of the s
OTROS FINANCIAMIENTOS	\$0.00
" TOTAL INGRESOS	\$18,135,00 <u>0.08</u>

manner. De leu al Cultum de la lacon	TO A CONTROL OF THE STATE OF
EGRESOS	MONTO
GASTOS DE ACTIVIDADES ESPECIFICAS	\$274,943.26
Directos en Educación y Capacitación Política	\$234,131.26
liderazgo político de las mujeres	\$33,212.00
Directos en Investigación Socioeconómica y Política	\$0.00
Directos en Tareas Editoriales	\$7,600:00
Indirectos en Actividades Especificas	
GASTOS DE OPERACIÓN ORDINARIA	\$17,648,245.88
Servicios Personales	\$8,120,246.18
Materiales y suministros	\$2,558,066.84
Servicios Generales	\$6,293,652.86
Gtos Operativos ordinarios	\$630,869.37
Gastos financieros	\$45,410.63
Bienes Muebles e Inmuebles	\$0.00
GASTOS DE PROMOCIÓN EN CAMPAÑAS INTERNAS	\$0.00
TRASNFERENCIAS A ORGANIZACIONES ADHERENTES	\$0,00
TOTAL EGRESOS	\$17,923,189.14

RESUMEN

SALDO INICIAL	0
INGRESOS	\$18,135,000,08
EGRESOS	\$17,923,189,14
SALDO	\$211,810.94

RESPONSABLE DE LA INFORMACIÓN

NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL ORGANO INTERNO DEL PARTIDO POLITICO

ZACATECAS, ZAC. A 01 DE MARZO DE 2011

PARTIDO DE LA RÉVOLUCION DEMOCRATICA ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010

INGRESOS

FINANCIAMIENTO PUBLICO FINANCIAMIENTO PRIVADO TOTAL INGRESOS 16,108,048.43 × 2,026,951.65 \$18,135,000.08

TOTAL SUMA DE INGRESOS

\$18,135,000.08

EGRESOS

GASTOS EN ACTIVIDADES ESPECIFICAS		274,943.26
SERVICIOS PERSONALES		8,120,246.18
MATERIALES Y SUMINISTROS		2,558,066.84
SERVICIOS GENERALES	9.	6,293,652.86
OTROS GASTOS FINANCIEROS		45,410.63
GASTOS OPERATIVOS ORDINARIOS		630,869.37
GASTOS DE PROMOCIÓN EN CAMPAÑAS		0.00

TOTAL SUMA DE EGRESOS

\$17,923,189.14

TOTAL UTILIDAD o (PERDIDA)

\$211,810.94

PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA BALANCE GENERAL CONSOLIDADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010

	\sim	т		1.7	-
А	(.	- 1	н	V	()

PASIVO

		13	
ACTIVO		PASIVO	
		79.1	531
CAJA	0.00	PROVEEDORES .	1,214,309.00
BANCOS ·	\$88,435.86	ACREEDORES DIVERSOS	1,137,324.86
DOCUMENTOS POR COBRAR	0.00	ACREEDORES DIVERSOS MPIOS	91,645.67
CUENTAS POR COBRAR	2,696,920.16	IMPUESTOS POR PAGAR	509,103.57
ANTICIPO A PROVEEDORES	63,972.74	TOTAL PASIVO	\$2,952,383.10
terrenos	1,364,699.53		
EDIFICIOS	15,791,053.02	TOTAL PASIVO	\$2,952,383.10
MOBILIARIO Y EQUIPO	1,223,124.48		51
EQUIPO DE TRANSPORTE	947,897:21	CAPITAL	
EQUIPO DE COMPUTO	285,348.35		
EQUIPO DE SONIDO Y VIDEO	562,176.71	Patrimonio	
MAQUINARIA Y EQUIPO	82,418.33		
TOTAL ACTIVO	\$23,106,046.39	DEFICIT O REMANENTES DE EJERC ANTE	2,903,922.60
		DEFICIT O REMANENTE 2001	(\$287,194.60)
		DEFICIT O REMANENTE 2002.	2,694,101.36
		DEFICIT O REMANENTE 2003	3,703,011.13
		DEFICIT O REMANENTE 2004	(\$1.928,928.70)
		DEFICIT O REMANENTE 2005	(\$1,243,840.03)
		DEFICIT O REMANENTE 2006	\$74,393.16
2		DEFICIT O REMANENTE 2007	\$1,261,746.11
		DEFICIT O REMANENTE 2008	\$94,333.57
		DEFICIT O REMANENTE 2009	(\$629,590.15)
		INVERSIONES	13,087,751.54
		Estatal	192,341.14
	74	Municipal	4,846.99
		TOTAL PATRIMONIO	\$19,926,894.12
*			
•		Utilidad o (perdida) del Ejercicio	\$226,769.17
		TOTAL CAPITAL	\$20,153,663.29
TOTAL ACTIVO	\$23,106,046.39	TOTAL PASIVO Y CAPITAL	\$23,106,046.39



Recibi escrito y anexo ed fres fojos utiles defrente

CONSEJERA PRESIDENTA DEL INSTITUTO ELECTORAL
DEL ESTADO DE ZACATECAS

PRESENTE.

11 JUL 11 PH12:49:14

A'TN L.C. PATRICIA HERMOSILLO DOMINGUEZ SRIA. TECNICA DE LA COMISIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y PRERROGATIVAS DEL IEEZ.

La que suscribe C.P. Amelia de la Torre Ortiz con carácter de encargada de la secretaría de Finanzas del Secretariado del Comité Político Estatal del Partido de la Revolución Democrática en el Estado de Zacatecas, por medio del presente ante ustedes con el debido respeto comparezco para exponer:

Con atención a su oficio número OF/IEEZ/CAP No. 178/11 con fecha 08 de julio de 2011 estamos enviando Balance general y Estado de Resultados Consolidados del año 2010 anexa a la presente.

Sin más por el momento quedo de usted.



Av. Héroes de Chapultepec No 1411 Col. Lomas de la Pimienta, Zacatecas, Zac. Teléfono Y Fax: 924 48 41, 922 8664, 922



PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA ESTADO DE RESULTADOS CONSOLIDADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010

INGRESOS

FINANCIAMIENTO PUBLICO	16,108,048.43
FINANCIAMIENTO PRIVADO	2,026,951.65
TOTAL INGRESOS	\$18,135,000.08
TOTAL SUMA DE INGRESOS	\$18,135,000.08

EGRESOS

GASTOS EN ACTIVIDADES ESPECÍFICAS	274,943.26
SERVICIOS PERSONALES	8,120,246.18
MATERIALES Y SUMINISTROS	2,558,500.84
SERVICIOS GENERALES	6,278,260.63
OTROS GASTOS FINANCIEROS	45,410.63
GASTOS OPERATIVOS ORDINARIOS	630,869.37
GASTOS DE PROMOCIÓN EN CAMPAÑAS INTERN	0.00
148	Pa. 17
TOTAL SUMA DE EGRESOS	\$17,908,230.91
TOTAL UTILIDAD 0 (PERDIDA)	\$226,769.17

ENCARGADA DE.LA SECRETARIA DE FINANZAS DEL P.R.D.

PRESIDENTE DEL P.R.D. EN ZACATECAS

PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA BALANCE GENERAL CONSOLIDADO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010

ACTIVO

PASIVO

ACTIVO			PASIVO			
8 A			9			1 51 4 500 00
CAJA		0.00	PROVEEDORES			1,214,309.00
BANCOS		\$88,435.86	acreedores diversos			1,137,324.86
DOCUMENTOS POR COBRAR		0.00	acreedores diversos mpios			91,645.67
CUENTAS POR COBRAR		2,696,920.16	impuestos por pagar			509,103.57
ANTICIPO A PROVEEDORES		63,972.74	TOTAL PASIVO			\$2,952,383.10
TERRENOS		1,364,699.53				
EDIFICIO\$		15,791,053.02	TOTAL PASIVO	·		\$2,952,383.10
MOBILIARIO Y EQUIPO		1,223,124.48				
EQUIPO DE TRANSPORTE	53	947,897.21	CAPITAL .		S 88	
EQUIPO DE COMPUTO		285,348.35		tan.		
EQUIPO DE SONIDO Y VIDEO		562,176.71	PATRIMONIO ,	3%		
MAQUINARIA Y EQUIPO		82,418.33				
TOTAL ACTIVO		\$23,106,046.39	DEFICIT O REMANENTES DE EJERC	ANTE		2,903,922.60
TOTAL ACTIVE			DEFICIT O REMANENTE 2001			(\$287,194.60)
			DEFICIT O REMANENTE 2002.			2,694,101.36
			DEFICIT O REMANENTE 2003			3,703,011.13
			DEFICIT O REMANENTE 2004			(\$1,928,928.70)
		100	DEFICIT O REMANENTE 2005			(\$1,243,840.03)
			DEFICIT O REMANENTE 2006			\$74,393.16
			DEFICIT O REMANENTE 2007			\$1,261,746.11
			DEFICIT O REMANENTE 2008			\$94,333.57
		0	DEFICIT O REMANENTE 2009	(0.40)		(\$629,590.15)
		8 , 4	INVERSIONES			13,087,751.54
			Estatal			192,341.14
			Municipal			4,846.99
			TOTAL PATRIMONIO			\$19,926,894.12
			Utilidad o (perdida) del Ejercici	0		\$226,769.17
			TOTAL CAPITAL			\$20,153,663.29
TOTAL ACTIVO		\$23,106,046.39	TOTAL PASIVO Y CAPITAL			\$23,106,046.39